



PEMERINTAH KABUPATEN BOMBANA
PENJABARAN APBD
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 1 . 20 Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Adm KeuDa, Perangkat Daerah, Kepegawaian
Organisasi : 1 . 20 . 06 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 5	BELANJA	25.475.879.240,00	
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	22.468.422.230,00	
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00	Non Kegiatan	22.468.422.230,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil, Dana Alokasi Umum (D A U)
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	22.468.422.230,00	
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	22.240.021.930,00	
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	21.809.018.230,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Gaji PNS/Uang Representasi Gaji PNS/Uang Representasi 1 Tahun x 21.809.018.230,00 = 21.809.018.230,00
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	98.848.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Tunjangan Istri dan Anak Tunjangan Istri dan Anak 1 Tahun x 98.848.000,00 = 98.848.000,00
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	146.647.800,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Tunjangan Jabatan Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 146.647.800,00 = 146.647.800,00
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	49.069.800,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Tunjangan Fungsional Umum Tunjangan Fungsional Umum 1 Tahun x 49.069.800,00 = 49.069.800,00
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	76.395.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Tunjangan Beras Tunjangan Beras 1 Tahun x 76.395.500,00 = 76.395.500,00
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	21.525.200,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Tunjangan Pajak Tunjangan Pajak 1 Tahun x 21.525.200,00 = 21.525.200,00
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	23.100,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Pembulatan Gaji 1 Tahun x 23.100,00 = 23.100,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20.1.20.06.00.00.5.1.1.01.09	Iuran Asuransi Kesehatan	38.494.300,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Iuran Asuransi Kesehatan Iuran BPJS 1 Tahun x 38.494.300,00 = 38.494.300,00
1.20.1.20.06.00.00.5.1.1.02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	228.400.300,00	
1.20.1.20.06.00.00.5.1.1.02.01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	228.400.300,00	<i>Dana Bagi Hasil</i> Belanja Tambahan Perbaikan Pegawai Tambahan Perbaikan Penghasilan 1 Tahun x 228.400.300,00 = 228.400.300,00
1.20.1.20.06.01.01.5.2	BELANJA LANGSUNG	3.007.457.010,00	
1.20.1.20.06.01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	816.692.210,00	
1.20.1.20.06.01.01	<i>Penyediaan jasa surat menyurat</i>	1.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : BKD Kab. Bombana Keluaran : Tersedianya Jasa Surat Menyurat Target : 12 Bulan
1.20.1.20.06.01.01.5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	1.000.000,00	
1.20.1.20.06.01.01.5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	
1.20.1.20.06.01.01.5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	1.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perangko, Materai, Cek dan Benda Pos Lainnya - Belanja Materai 1 Tahun x 700.000,00 = 700.000,00 - Belanja Cek 1 Tahun x 300.000,00 = 300.000,00
1.20.1.20.06.01.02	<i>Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik</i>	72.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : BKD Kab. Bombana Keluaran : Terpenuhinya kebutuhan air dan listrik Target : 12 Bulan
1.20.1.20.06.01.02.5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	72.000.000,00	
1.20.1.20.06.01.02.5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	72.000.000,00	
1.20.1.20.06.01.02.5.2.2.03.01	Belanja Telepon	2.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Rekening Telepon (Pasca Bayar Kepala SKPD) - Belanja Rekening Telepon (Pasca Bayar Kepala SKPD) 12 Bulan x 200.000,00 = 2.400.000,00
1.20.1.20.06.01.02.5.2.2.03.02	Belanja Air	9.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Air (PDAM) - Belanja Air (PDAM) 1 Tahun x 9.600.000,00 = 9.600.000,00
1.20.1.20.06.01.02.5.2.2.03.03	Belanja Listrik	60.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Listrik - Belanja Listrik 12 Bulan x 5.000.000,00 = 60.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 01 . 06	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional	7.500.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
			Lokasi Kegiatan : BKD Kab. Bombana
			Keluaran : Tersedianya anggaran perpanjangan STNK kendaraan dinas
			Target : 1 Tahun
1.20 . 1.20.06 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	7.500.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	7.500.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 07	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	7.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja STNK Kendaraan Dinas
			- Belanja STNK Kendaraan Dinas Roda Dua
			10 Unit x 500.000,00 = 5.000.000,00
			- Belanja STNK Kendaraan Dinas Roda Empat
			1 Unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.20 . 1.20.06 . 01 . 07	Penyediaan jasa administrasi keuangan	43.200.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
			Lokasi Kegiatan : BKD Kab. Bombana
			Keluaran : Tersedianya Honorarium Panitia
			Target : 1 Tahun
1.20 . 1.20.06 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	43.200.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium Operasional Satuan Kerja	43.200.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pengelola Administrasi Keuangan SKPD	36.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan
			- Honorarium Staf PPKSKPD
			24 Bulan x 300.000,00 = 7.200.000,00
			- Honorarium Staf Bendahara Pengeluaran
			24 Bulan x 300.000,00 = 7.200.000,00
			Honorarium Bendahara Pengeluaran
			1 Tahun x 10.800.000,00 = 10.800.000,00
			PPK SKPD
			1 Tahun x 10.800.000,00 = 10.800.000,00
1.20 . 1.20.06 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Administrasi Barang Milik Daerah	7.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Honorarium Pengurus Barang
			- Honorarium Pengurus Barang
			12 Bulan x 600.000,00 = 7.200.000,00
1.20 . 1.20.06 . 01 . 08	Penyediaan jasa kebersihan kantor, peralatan kebersihan dan bahan pembersih	11.800.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
			Lokasi Kegiatan : BKD Kab. Bombana
			Keluaran : Tersedianya honor cleaning service dan alat-alat kebersihan
			Target : 12 Bulan
1.20 . 1.20.06 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	11.800.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.600.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	4.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	7.200.000,00	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih - Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih 1 Tahun x 4.600.000,00 = 4.600.000,00
1.20 . 1.20.06 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Petugas Kebersihan	7.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Jasa Petugas kebersihan - Belanja Jasa Petugas kebersihan (2 Org X Rp. 300.000,- X12 Bulan) 24 Bulan x 300.000,00 = 7.200.000,00
1.20 . 1.20.06 . 01 . 10	Penyediaan alat tulis kantor	35.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : BKD Kab. Bombana Keluaran : Tersedianya alat tulis kantor Target : 12 Bulan
1.20 . 1.20.06 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	35.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	35.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	35.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Alat Tulis Kantor - Belanja Alat Tulis Kantor 1 Tahun x 35.000.000,00 = 35.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 01 . 11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	20.486.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : BKD Kab. Bombana Keluaran : Tersedianya barang cetakan dan penggandaan Target : 1 Tahun
1.20 . 1.20.06 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	20.486.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	20.486.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	5.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Cetak - Belanja Cetak 1 Tahun x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	15.486.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggandaan - Belanja Penggandaan 1 Tahun x 15.486.000,00 = 15.486.000,00
1.20 . 1.20.06 . 01 . 15	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan	11.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : BKD Kab. Bombana Keluaran : Tersedianya bahan bacaan dan buku peraturan perundang-undangan Target : 1 Tahun
1.20 . 1.20.06 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	10.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	10.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Surat Kabar/Majalah - Belanja Surat Kabar/Majalah 1 Tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 01 . 15 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	1.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 01 . 15 . 5 . 2 . 3 . 82	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku	1.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 01 . 15 . 5 . 2 . 3 . 82 . 01	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Ilmu Pengetahuan Umum	1.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
1.20 . 1.20.06 . 01 . 17	Penyediaan makanan dan minuman	64.284.000,00	Belanja Buku Peraturan Perundang-Undangan - Belanja Buku Peraturan Perundang-Undangan 1 Paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : BKD Kab. Bombana Keluaran : Tersedianya makanan dan minuman pegawai Target : 1 Tahun
1.20 . 1.20.06 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	64.284.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	64.284.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai	45.864.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai - Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai 1 Tahun x 45.864.000,00 = 45.864.000,00
1.20 . 1.20.06 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	7.920.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat - Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1 Tahun x 7.920.000,00 = 7.920.000,00
1.20 . 1.20.06 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	10.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan dan Minuman Tamu - Belanja Makanan dan Minuman Tamu 1 Tahun x 10.500.000,00 = 10.500.000,00
1.20 . 1.20.06 . 01 . 18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	482.977.200,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Dalam dan Luar Daerah Kab. Bombana Keluaran : Tersedianya anggaran perjalanan dinas Target : 1 Tahun
1.20 . 1.20.06 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	482.977.200,00	
1.20 . 1.20.06 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	482.977.200,00	
1.20 . 1.20.06 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	108.850.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Zona Kabaena - Eselon II 4 OK x 3.400.000,00 = 13.600.000,00 - Eselon III 3 OK x 2.800.000,00 = 8.400.000,00 - Eselon IV/Gol. III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	374.127.200,00	5 OK x 2.800.000,00 = 14.000.000,00 - Gol. II/PHTT 2 OK x 2.800.000,00 = 5.600.000,00 Zona Poleang - Eselon II 5 OK x 2.700.000,00 = 13.500.000,00 - Eselon III 4 OK x 2.250.000,00 = 9.000.000,00 - Eselon IV/Gol. III 7 OK x 2.250.000,00 = 15.750.000,00 - Gol. II/PHTT 4 OK x 2.250.000,00 = 9.000.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten Perjalanan Dinas 1 Tahun x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Provinsi - Eselon II 10 OK x 4.320.000,00 = 43.200.000,00 - Eselon III 7 OK x 3.244.000,00 = 22.708.000,00 - Eselon IV/Gol. III 9 OK x 2.616.000,00 = 23.544.000,00 Perjalanan Dinas 1 Tahun x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Provinsi - Eselon II 9 OK x 12.902.600,00 = 116.123.400,00 - Eselon III 7 OK x 11.008.600,00 = 77.060.200,00 - Eselon IV/Gol. III 6 OK x 10.248.600,00 = 61.491.600,00
1.20 . 1.20.06 . 01 . 19	Penyediaan Jasa Publikasi	10.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kab. Bombana Keluaran : Tersedianya jasa publikasi Target : 1 Tahun
1.20 . 1.20.06 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	10.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Publikasi/ Iklan	10.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Jasa Publikasi/Iklan - Belanja Jasa Publikasi/Iklan 1 Tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 01 . 20	Penyediaan Jasa Administrasi Perkantoran	57.445.010,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : BKD Kab. Bombana
1.20 . 1.20.06 . 01 . 20 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	57.445.010,00	
1.20 . 1.20.06 . 01 . 20 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	57.445.010,00	
1.20 . 1.20.06 . 01 . 20 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Pegawai Tidak Tetap	57.445.010,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (P A D)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur		Belanja Honorarium Tidak Tetap Honor PHTT 1 Tahun x 57.445.010,00 = 57.445.010,00
1.20 . 1.20.06 . 02 . 05	pengadaan Kendaraan dinas/operasional	277.440.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	35.000.000,00	Sumber Dana :
1.20 . 1.20.06 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	35.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua	35.000.000,00	Sepeda Motor Pengadaan Sepeda Motor 2 Buah x 17.500.000,00 = 35.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 02 . 07	Pengadaan perlengkapan gedung kantor	7.500.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : BKD Kab. Bombana
1.20 . 1.20.06 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	7.500.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 16	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat-alat Bantu	7.500.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 16 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Electric Generating Set	7.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Pengadaan Generator (Genset) - Belanja Pengadaan Generator (Genset) 1 Unit x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
1.20 . 1.20.06 . 02 . 09	Pengadaan peralatan gedung kantor	50.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : BKD Kab. Bombana Keluaran : Tersedianya Peralatan Gedung Kantor Target : 18 Buah
1.20 . 1.20.06 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	50.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 26	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman/Alat Penyimpan	50.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 26 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan	50.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Pengadaan Lemari Arsip - Belanja Pengadaan Lemari Arsip 1 Unit x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 02 . 10	Pengadaan mebeleur	25.500.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : BKD Kab. Bombana Keluaran : Terbayarnya Mebeleur Target : 1 Tahun
1.20 . 1.20.06 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	25.500.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	15.500.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	15.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Kursi Kerja - Belanja Kursi Futura

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	10.000.000,00	10 Buah x 550.000,00 = 5.500.000,00 Meja Biro - Belanja Meja Biro 4 Buah x 2.500.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 30 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Kerja Pejabat	10.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Kursi Kerja Pejabat Eselon IV - Belanja Kursi Jok Sedang 4 Buah x 2.500.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 02 . 12	Pengadaan Komputer	55.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : BKD Kab. Bombana Keluaran : Tersedianya Komputer Target : 1 Tahun
1.20 . 1.20.06 . 02 . 12 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	55.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 02 . 12 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	55.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 02 . 12 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	47.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> P.C Unit/ Komputer PC - Belanja Modal Pengadaan Komputer/PC 1 Unit x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Lap Top - Belanja Modal Pengadaan Laptop 2 Buah x 7.500.000,00 = 15.000.000,00 - Belanja Modal Pengadaan Laptop 2 Buah x 12.500.000,00 = 25.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 02 . 12 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	7.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Printer - Belanja Modal Pengadaan Printer 5 Unit x 1.500.000,00 = 7.500.000,00
1.20 . 1.20.06 . 02 . 22	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	7.520.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : BKD Kab. Bombana Keluaran : Tersedianya Anggaran Pemeliharaan Gedung Kantor Target : 1 Tahun
1.20 . 1.20.06 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	7.520.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	7.520.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	7.520.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan 1 Tahun x 7.520.000,00 = 7.520.000,00
1.20 . 1.20.06 . 02 . 24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	63.020.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : BKD Kab. Bombana Keluaran : Tersedianya anggaran pemeliharaan kendaraan dinas

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Target : 1 Tahun
1.20 . 1.20.06 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	63.020.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	63.020.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	9.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Jasa Service - Belanja Jasa Service Kendaraan Roda Dua 1 Tahun x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 - Belanja Jasa Service Kendaraan Roda Empat 1 Unit x 6.500.000,00 = 6.500.000,00
1.20 . 1.20.06 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	20.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggantian Suku Cadang - Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Roda Dua 1 Tahun x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 - Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Roda Empat 1 Unit x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	34.020.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas - Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas Kendaraan Roda Dua 1 Tahun x 11.340.000,00 = 11.340.000,00 - Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas Kendaraan Roda Empat 1 Unit x 22.680.000,00 = 22.680.000,00
1.20 . 1.20.06 . 02 . 26	Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor	13.900.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : BKD Kab. Bombana Keluaran : Tersedianya anggaran pemeliharaan perlengkapan gedung kantor Target : 1 Tahun
1.20 . 1.20.06 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	13.900.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	13.900.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	13.900.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Pemeliharaan Peralatan/Perlengkapan Kantor - Belanja Pemeliharaan Personal Komputer 8 Unit x 600.000,00 = 4.800.000,00 - Belanja Pemeliharaan Laptop 8 Unit x 500.000,00 = 4.000.000,00 - Belanja Pemeliharaan Printer 3 Unit x 500.000,00 = 1.500.000,00 - Belanja Pemeliharaan Pemetong Rumput 1 Unit x 600.000,00 = 600.000,00 - Belanja Pemeliharaan AC 6 Unit x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 02 . 48	Pengadaan perlengkapan kantor yang pakai habis	20.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : BKD Kab. Bombana
1.20 . 1.20.06 . 02 . 48 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	20.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 02 . 48 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	20.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 02 . 48 . 5 . 2 . 2 . 01 . 12	Belanja gordyn/tirai	20.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Pengadaan Gorden Kantor - Belanja Pengadaan Gorden Kantor 1 Paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 03	Program peningkatan disiplin aparatur	27.500.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 03 . 05	Pengadaan pakaian khusus hari-hari tertentu	27.500.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : BKD Kab. Bombana Keluaran : Terpenuhinya anggaran pakaian olah raga Target : 100 %
1.20 . 1.20.06 . 03 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	27.500.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 03 . 05 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	27.500.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 03 . 05 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga	12.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Pakaian Olah Raga - Belanja Pakaian Olah Raga 50 Pasang x 250.000,00 = 12.500.000,00
1.20 . 1.20.06 . 03 . 05 . 5 . 2 . 2 . 14 . 05	Belanja Pakaian Khas Daerah	15.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Pakaian Khas Bombana - Belanja Pakaian Khas Bombana 50 Pasang x 300.000,00 = 15.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 05	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur	70.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 05 . 03	Bimbingan teknis implementasi peraturan perundang-undangan	70.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Luar Daerah Kab. Bombana Keluaran : Tersedianya anggaran pendidikan dan pelatihan formal Target : 1 Tahun
1.20 . 1.20.06 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	70.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pendidikan, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis pegawai	70.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 17 . 03	Belanja Bimbingan Teknis	70.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Bimbingan Teknis/Pelatihan - Belanja Bimbingan Teknis/Pelatihan (Bagian Perencanaan dan Keuangan) 1 Tahun x 70.000.000,00 = 70.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	44.300.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 06 . 01	Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD	14.100.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : BKD Kab. Bombana Keluaran : Terpenuhinya penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD Target : 1 Tahun

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	9.100.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 . 06	Honorarium/Lembur Output Kegiatan	9.100.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 . 06 . 02	Uang Lembur Output Kegiatan	9.100.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Lembur Output Kegiatan 1 Tahun x 9.100.000,00 = 9.100.000,00
1.20 . 1.20.06 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Alat Tulis Kantor - Belanja Alat Tulis Kantor 1 Tahun x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggandaan - Belanja Penggandaan 1 Tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 06 . 02	Penyusunan pelaporan keuangan semesteran	30.200.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : BKD Kab. Bombana Keluaran : Tersedianya honor pelaporan keuangan semesteran Target : 1 Tahun
1.20 . 1.20.06 . 06 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	18.200.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 06 . 02 . 5 . 2 . 1 . 06	Honorarium/Lembur Output Kegiatan	18.200.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 06 . 02 . 5 . 2 . 1 . 06 . 02	Uang Lembur Output Kegiatan	18.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Lembur Output Kegiatan - Belanja Lembur Output Kegiatan 1 Tahun x 18.200.000,00 = 18.200.000,00
1.20 . 1.20.06 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	12.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Alat Tulis Kantor - Belanja Alat Tulis Kantor 1 Tahun x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	4.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggandaan - Belanja Penggandaan 1 Tahun x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman Kegiatan	3.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 29	Program Pendidikan Kedinasan		Belanja Makan Minum - Belanja Lembur Output Kegiatan 1 Tahun x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 29 . 01	Pendidikan Penjurangan Struktural	734.176.600,00	
1.20 . 1.20.06 . 29 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	276.856.600,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Luar Daerah Kab. Bombana Keluaran : Terpenuhinya Bantuan Diklat Target : 1 Tahun
1.20 . 1.20.06 . 29 . 01 . 5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pendidikan, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis pegawai	276.856.600,00	
1.20 . 1.20.06 . 29 . 01 . 5 . 2 . 2 . 17 . 04	Belanja pendidikan penjurangan struktural	276.856.600,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
1.20 . 1.20.06 . 29 . 03	Penyediaan Beasiswa Pendidikan Bagi PNS	457.320.000,00	Belanja Bantuan Diklat Pim II, III dan IV Belanja Bantuan Diklat Pim II 1 Orang x 30.261.000,00 = 30.261.000,00 Belanja Bantuan Diklat Pim III 1 Tahun x 44.460.000,00 = 44.460.000,00 Belanja Bantuan Diklat Pim IV 1 Tahun x 40.350.000,00 = 40.350.000,00 Belanja Bantuan Diklat Jabatan Penyuluh 2 Orang x 3.500.000,00 = 7.000.000,00 Belanja Bantuan Diklat Tenaga Kesehatan 2 Orang x 3.500.000,00 = 7.000.000,00 Belanja Bantuan Diklat PPNS 2 Orang x 60.000.000,00 = 120.000.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor 1 Tahun x 3.455.000,00 = 3.455.000,00 Belanja Cetak dan Pengadaan Belanja Pengadaan 1 Tahun x 2.220.600,00 = 2.220.600,00 Belanja Perjalanan Dinas Eselon II 1 OK x 4.230.000,00 = 4.230.000,00 Eselon III 2 OK x 3.244.000,00 = 6.488.000,00 Eselon IV 2 OK x 2.616.000,00 = 5.232.000,00 Belanja Honorarium/Lembur Output Kegiatan Belanja Lembur Output Kegiatan 1 Tahun x 6.160.000,00 = 6.160.000,00
1.20 . 1.20.06 . 29 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	457.320.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Luar Daerah Kab. Bombana Keluaran : PNS yang telah mengikuti pendidikan Target : 1 Tahun
1.20 . 1.20.06 . 29 . 03 . 5 . 2 . 2 . 16	Belanja Beasiswa Pendidikan PNS	457.320.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 29 . 03 . 5 . 2 . 2 . 16 . 01	Belanja Beasiswa Tugas Belajar D3	457.320.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i></p> <p>Belanja Beasiswa Tugas Belajar D3</p> <ul style="list-style-type: none"> - Belanja Beasiswa Tugas Belajar D3 Akuntansi Pemerintah 1 Tahun x 437.320.000,00 = 437.320.000,00 <p>Belanja Beasiswa Pendidikan Keahlian Penilaian Aset</p> <ul style="list-style-type: none"> - Belanja Beasiswa Pendidikan Keahlian Penilaian Aset 1 Tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 <p>Belanja Beasiswa Pendidikan Pajak</p> <ul style="list-style-type: none"> - Belanja Beasiswa Pendidikan Pajak 1 Tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 31	Program Pembinaan dan Pengembangan Aparatur	1.037.348.200,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 02	Penyusunan Formasi Kebutuhan PNS	82.270.400,00	<p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</p> <p>Lokasi Kegiatan : Luar Daerah Kab. Bombana</p> <p>Keluaran : Terpenuhinya Penyusunan Formasi Kebutuhan PNS</p> <p>Target : 1 Tahun</p>
1.20 . 1.20.06 . 31 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	82.270.400,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	12.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	12.000.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i></p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor</p> <ul style="list-style-type: none"> - Belanja Alat Tulis Kantor 1 Tahun x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 31 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.500.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	7.500.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i></p> <p>Belanja Penggandaan</p> <ul style="list-style-type: none"> - Belanja Penggandaan 1 Tahun x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
1.20 . 1.20.06 . 31 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	62.770.400,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	62.770.400,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi</p> <ul style="list-style-type: none"> - Eselon II 2 OK x 4.230.000,00 = 8.460.000,00 - Eselon III 2 OK x 3.244.000,00 = 6.488.000,00 <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi</p> <ul style="list-style-type: none"> - Eselon II 2 OK x 12.902.600,00 = 25.805.200,00 - Eselon III 2 OK x 11.008.600,00 = 22.017.200,00
1.20 . 1.20.06 . 31 . 03	Penyediaan Biaya Penetapan NIP CPNS	110.343.000,00	<p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</p> <p>Lokasi Kegiatan : Luar Daerah Kab. Bombana</p> <p>Keluaran : Tersedianya Anggaran Pengurusan Penetapan NIP Bagi CPNSD</p> <p>Target : 1 Tahun</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 31 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	14.582.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 03 . 5 . 2 . 1 . 06	Honorarium/Lembur Output Kegiatan	14.582.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 03 . 5 . 2 . 1 . 06 . 02	Uang Lembur Output Kegiatan	14.582.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Uang Lembur Kegiatan - Belanja Uang Lembur Kegiatan 1 Tahun x 14.582.000,00 = 14.582.000,00
1.20 . 1.20.06 . 31 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	95.761.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Alat Tulis Kantor - Belanja Alat Tulis Kantor 1 Tahun x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 31 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.500.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggandaan - Belanja Penggandaan 1 Tahun x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
1.20 . 1.20.06 . 31 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	87.261.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	87.261.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi - Eselon II 3 OK x 13.285.000,00 = 39.855.000,00 - Eselon III 3 OK x 8.759.000,00 = 26.277.000,00 - Eselon IV/ Gol. III 3 OK x 7.043.000,00 = 21.129.000,00
1.20 . 1.20.06 . 31 . 05	Penyediaan Sarana Penunjang BAPERJAKAT	56.900.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kab. Bombana Keluaran : Terpenuhinya Biaya Operasional BAPERJAKAT Target : 1 Tahun
1.20 . 1.20.06 . 31 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	53.400.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 05 . 5 . 2 . 1 . 06	Honorarium/Lembur Output Kegiatan	53.400.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 05 . 5 . 2 . 1 . 06 . 01	Honorarium Output Kegiatan	53.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Honorarium Tim Baperjakat - Ketua 12 OB x 750.000,00 = 9.000.000,00 - Sekretaris 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 - Anggota 36 OB x 500.000,00 = 18.000.000,00 Belanja Honorarium Sekretariat Tim Baperjakat - Anggota (4 Orang X 12 Bulan)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			48 OB x 400.000,00 = 19.200.000,00
1.20 . 1.20.06 . 31 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	3.500.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.500.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Alat Tulis Kantor - Belanja Alat Tulis Kantor 1 Tahun x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
1.20 . 1.20.06 . 31 . 07	Penyelenggaraan Ujian Penyesuaian Ijazah	71.734.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kab. Bombana Keluaran : Terpenuhinya Penyelenggaraan Ujian Penyesuaian Ijazah Target : 100 %
1.20 . 1.20.06 . 31 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	9.850.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 07 . 5 . 2 . 1 . 06	Honorarium/Lembur Output Kegiatan	9.850.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 07 . 5 . 2 . 1 . 06 . 01	Honorarium Output Kegiatan	9.850.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Honorarium Kegiatan - Penanggung Jawab 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 - Ketua 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 - Sekretaris 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 - Anggota 15 OK x 500.000,00 = 7.500.000,00
1.20 . 1.20.06 . 31 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	61.884.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Alat Tulis Kantor - Belanja Alat Tulis Kantor 1 Tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 31 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	26.500.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	16.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Cetak Sertifikat - Belanja Cetak Sertifikat 100 Lembar x 15.000,00 = 1.500.000,00 - Belanja Cetak Pembuatan Soal Ujian 1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 31 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	10.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggandaan Soal Ujian Penyesuaian Ijazah - Belanja Penggandaan Soal Ujian Penyesuaian Ijazah 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 31 . 07 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir/Tanah	1.500.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 07 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	1.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 31 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	840.000,00	Belanja Sewa Gedung - Belanja Sewa Gedung Tempat Pelaksanaan Ujian 1 Paket x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.06 . 31 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman Kegiatan	840.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan - Belanja Nasi Kotak Panitia 21 Dos x 20.000,00 = 420.000,00 - Belanja Snack Panitia 42 Dos x 10.000,00 = 420.000,00
1.20 . 1.20.06 . 31 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	22.044.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	22.044.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah - Eselon II 1 OK x 13.285.000,00 = 13.285.000,00 - Eselon III 1 OK x 8.759.000,00 = 8.759.000,00
1.20 . 1.20.06 . 31 . 07 . 5 . 2 . 2 . 28	Belanja Jasa/Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	10.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 07 . 5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Jasa/Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	10.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Jasa/Honorarium Narasumber - Belanja Jasa/Honorarium Narasumber 2 Orang x 5.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 31 . 08	Orientasi CPNSD	32.600.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kab. Bombana Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Orientasi CPNSD Target : 100 %
1.20 . 1.20.06 . 31 . 08 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	20.600.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 08 . 5 . 2 . 1 . 06	Honorarium/Lembur Output Kegiatan	20.600.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 08 . 5 . 2 . 1 . 06 . 01	Honorarium Output Kegiatan	20.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Honorarium Kegiatan - Penanggung Jawab 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 - Ketua 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 - Sekretaris 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 - Moderator 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 - Anggota 35 OK x 500.000,00 = 17.500.000,00
1.20 . 1.20.06 . 31 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	12.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Alat Tulis Kantor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<ul style="list-style-type: none"> - Belanja Alat Tulis Kantor 1 Tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 31 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman Kegiatan	3.000.000,00	<ul style="list-style-type: none"> <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan - Belanja Makanan dan Minuman 1 Tahun x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 31 . 08 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	5.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 08 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga	5.000.000,00	<ul style="list-style-type: none"> <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Pakaian Panitia Kegiatan - Belanja Pakaian Panitia Kegiatan 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 31 . 08 . 5 . 2 . 2 . 28	Belanja Jasa/Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	3.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 08 . 5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Jasa/Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	3.000.000,00	<ul style="list-style-type: none"> <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Honorarium Narasumber/Pemateri - Belanja Honorarium Pemateri 3 Orang x 1.000.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 31 . 09	Pengurusan Pangkat PNSD	182.256.000,00	<ul style="list-style-type: none"> Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Luar Daerah Kab. Bombana Keluaran : Terpenuhinya Pengurusan Pangkat PNS Target : 2 Periode
1.20 . 1.20.06 . 31 . 09 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	25.812.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 09 . 5 . 2 . 1 . 06	Honorarium/Lembur Output Kegiatan	25.812.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 09 . 5 . 2 . 1 . 06 . 02	Uang Lembur Output Kegiatan	25.812.000,00	<ul style="list-style-type: none"> <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Uang Lembur Kegiatan Memverifikasi dan mengimput Berkas Usulan Kenaikan Pangkat Struktural dan Fungsional Periode April dan Oktober - Gol. IV, 3 Org X 3 Jam X 12 Hari 108 OJ x 20.000,00 = 2.160.000,00 - Gol. III, 7 Org X 3 Jam X 12 Hari 252 OJ x 17.000,00 = 4.284.000,00 - Gol. II, 2 Org X 3 Jam X 12 Hari 72 OJ x 13.000,00 = 936.000,00 - Gol. I/PHTT, 7 Org X 3 Jam X 12 Hari 252 OJ x 10.000,00 = 2.520.000,00 Belanja Uang Makan Lembur Kegiatan Memverifikasi dan mengimput Berkas Usulan Kenaikan Pangkat Struktural dan Fungsional Periode April dan Oktober - Gol. IV, 3 Org X 12 Hari 36 OH x 29.000,00 = 1.044.000,00 - Gol. III, 7 Org X 12 Hari 84 OH x 27.000,00 = 2.268.000,00 - Gol. I,II, PHTT, 9 Org X 12 Hari 108 OH x 25.000,00 = 2.700.000,00 Belanja Uang Lembur Kegiatan Pembuatan SK Kenaikan Pangkat Struktural dan Fungsional Periode April dan Oktober

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<ul style="list-style-type: none"> - Gol. IV, 3 Org X 3 Jam X 12 Hari 108 OJ x 20.000,00 = 2.160.000,00 - Gol. III, 7 Org X 3 Jam X 12 Hari 252 OJ x 17.000,00 = 4.284.000,00 - Gol. II, 2 Org X 3 Jam X 12 Hari 72 OJ x 13.000,00 = 936.000,00 - Gol. I/PHTT, 7 Org X 3 Jam X 12 Hari 252 OJ x 10.000,00 = 2.520.000,00
1.20 . 1.20.06 . 31 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	156.444.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	12.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	12.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Alat Tulis Kantor - Belanja Alat Tulis Kantor 1 Tahun x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 31 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.500.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	8.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggandaan - Belanja Penggandaan 1 Tahun x 8.500.000,00 = 8.500.000,00
1.20 . 1.20.06 . 31 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	135.944.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	135.944.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Periode April dan Oktober - Eselon II 2 OK x 4.320.000,00 = 8.640.000,00 - Eselon III 4 OK x 3.244.000,00 = 12.976.000,00 - Eselon Iv 2 OK x 2.616.000,00 = 5.232.000,00 - Gol. III 2 OK x 2.616.000,00 = 5.232.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Periode April dan Oktober - Eselon II 2 OK x 13.285.000,00 = 26.570.000,00 - Eselon III 4 OK x 8.759.000,00 = 35.036.000,00 - Eselon IV 3 OK x 7.043.000,00 = 21.129.000,00 - Gol. III 3 OK x 7.043.000,00 = 21.129.000,00
1.20 . 1.20.06 . 31 . 10	Koordinasi dan Konsultasi Diklat dan Promosi Jabatan	108.136.000,00	<i>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</i> <i>Lokasi Kegiatan : Luar Daerah Kab. Bombana</i> <i>Keluaran : Terpenuhinya Koordinasi dan Konsultasi Diklat dan Promosi Jabatan</i> <i>Target : 1 Tahun</i>
1.20 . 1.20.06 . 31 . 10 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	6.160.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 31 . 10 . 5 . 2 . 1 . 06	Honorarium/Lembur Output Kegiatan	6.160.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 10 . 5 . 2 . 1 . 06 . 02	Uang Lembur Output Kegiatan	6.160.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Uang Lembur - Belanja Uang Lembur 1 Tahun x 6.160.000,00 = 6.160.000,00
1.20 . 1.20.06 . 31 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	101.976.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	10.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Alat Tulis Kantor - Belanja Alat Tulis Kantor 1 Tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 31 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	6.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggandaan - Belanja Penggandaan 1 Tahun x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 31 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	85.976.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	85.976.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi - Eselon II 4 OK x 4.230.000,00 = 16.920.000,00 - Eselon III 5 OK x 3.244.000,00 = 16.220.000,00 - Eselon IV 4 OK x 2.616.000,00 = 10.464.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi - Eselon II 2 OK x 13.285.000,00 = 26.570.000,00 - Eselon III 1 OK x 8.759.000,00 = 8.759.000,00 - Eselon IV 1 OK x 7.043.000,00 = 7.043.000,00
1.20 . 1.20.06 . 31 . 11	Penyelenggaraan Seleksi Penerima Calon Praja IPDN	21.690.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Dalam dan Luar Daerah Kab. Bombana Keluaran : Terpenuhinya Penyelenggaraan Seleksi Penerimaan Calon Praja IPDN Target : 100 %
1.20 . 1.20.06 . 31 . 11 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	9.100.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 11 . 5 . 2 . 1 . 06	Honorarium/Lembur Output Kegiatan	9.100.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 11 . 5 . 2 . 1 . 06 . 01	Honorarium Output Kegiatan	9.100.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Honorarium Panitia Kegiatan - Ketua 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			- Sekretaris 1 Orang x 600.000,00 = 600.000,00 - Anggota 15 Orang x 500.000,00 = 7.500.000,00
1.20 . 1.20.06 . 31 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	12.590.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	500.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Alat Tulis Kantor - Belanja Alat Tulis Kantor 1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.06 . 31 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	500.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggandaan - Belanja Penggandaan 1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.06 . 31 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.500.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman Kegiatan	1.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan - Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan 1 Tahun x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.06 . 31 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	10.090.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	10.090.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi - Eselon II 1 OK x 4.230.000,00 = 4.230.000,00 - Eselon III 1 OK x 3.244.000,00 = 3.244.000,00 - Eselon IV, Gol. III 1 OK x 2.616.000,00 = 2.616.000,00
1.20 . 1.20.06 . 31 . 12	Pengelolaan dan Verifikasi Data Absensi Sidik Jari Pegawai	90.524.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kab. Bombana Keluaran : Terpenuhinya Pengelolaan Data Absensi Sidik Jari Target : 1 Tahun
1.20 . 1.20.06 . 31 . 12 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	55.024.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 12 . 5 . 2 . 1 . 06	Honorarium/Lembur Output Kegiatan	55.024.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 12 . 5 . 2 . 1 . 06 . 02	Uang Lembur Output Kegiatan	55.024.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Uang Lembur Kegiatan - Belanja Uang Lembur Kegiatan 1 Tahun x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Belanja Uang Makan Lembur Kegiatan - Belanja Uang Makan Lembur Kegiatan 1 Tahun x 35.024.000,00 = 35.024.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 31 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	35.500.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Alat Tulis Kantor - Belanja Alat Tulis Kantor 1 Tahun x 7.000.000,00 = 7.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 31 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.500.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	4.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggandaan - Belanja Penggandaan 1 Tahun x 4.500.000,00 = 4.500.000,00
1.20 . 1.20.06 . 31 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	24.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	24.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Tahun x 24.000.000,00 = 24.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 31 . 13	Pengurusan Kartu Pegawai Elektronik	22.044.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Luar Daerah Kab. Bombana Keluaran : Terpenuhinya Pengurusan Kartu Pegawai Elektronik Target : 1 Tahun
1.20 . 1.20.06 . 31 . 13 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	22.044.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	22.044.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	22.044.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi - Eselon II 1 OK x 13.285.000,00 = 13.285.000,00 - Eselon III 1 OK x 8.759.000,00 = 8.759.000,00
1.20 . 1.20.06 . 31 . 14	Pengurusan Tanda Jasa Kehormatan	36.813.800,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Luar Daerah Kab. Bombana Keluaran : Terpenuhinya Pengurusan Tanda Jasa Kehormatan Target : 1 Tahun
1.20 . 1.20.06 . 31 . 14 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	36.813.800,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	36.813.800,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	36.813.800,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi - Eselon II 2 OK x 12.902.600,00 = 25.805.200,00 - Eselon III 1 OK x 11.008.600,00 = 11.008.600,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 31 . 15	Pengurusan Pemberhentian PNS	54.720.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Dalam dan Luar Daerah Kab. Bombana Keluaran : Terlayannya Dengan Baik Pelayanan Untuk Mendapatkan SK Pensiun Target : 1 Tahun
1.20 . 1.20.06 . 31 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	54.720.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor - Belanja Alat Tulis Kantor 1 Tahun x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 31 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.500.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan - Belanja Penggandaan 1 Tahun x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
1.20 . 1.20.06 . 31 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	46.220.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	46.220.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi - Eselon II 1 OK x 4.230.000,00 = 4.230.000,00 - Eselon III 1 OK x 3.244.000,00 = 3.244.000,00 - Eselon IV, Gol. III 1 OK x 2.616.000,00 = 2.616.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi - Eselon II 1 OK x 13.285.000,00 = 13.285.000,00 - Eselon III 1 OK x 8.759.000,00 = 8.759.000,00 - Eselon IV, Gol. III 2 OK x 7.043.000,00 = 14.086.000,00
1.20 . 1.20.06 . 31 . 16	Penyelenggaraan Pelantikan PNSD	26.048.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kab. Bombana Keluaran : Terpenuhinya Penyelenggaraan Pelantikan PNSD Target : 1 Tahun
1.20 . 1.20.06 . 31 . 16 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	8.048.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 16 . 5 . 2 . 1 . 06	Honorarium/Lembur Output Kegiatan	8.048.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 16 . 5 . 2 . 1 . 06 . 01	Honorarium Output Kegiatan	2.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Honorarium Kegiatan - Belanja Honorarium MC 1 Tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 31 . 16 . 5 . 2 . 1 . 06 . 02	Uang Lembur Output Kegiatan	6.048.000,00	- Belanja Honorarium Rohaniawan 1 Tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Uang Lembur Kegiatan - Belanja Uang Lembur Kegiatan 1 Tahun x 6.048.000,00 = 6.048.000,00
1.20 . 1.20.06 . 31 . 16 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	18.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Alat Tulis Kantor - Belanja Alat Tulis Kantor 1 Tahun x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 31 . 16 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir/Tanah	3.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 16 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	3.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Sewa Gedung - Belanja Sewa Gedung 2 Paket x 1.500.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 31 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman Kegiatan	12.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan dan Minuman - Belanja Makanan dan Minuman 1 Tahun x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 31 . 17	Pengelolaan Data File PNS	16.500.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kab. Bombana Keluaran : Terpenuhinya Pengelolaan Data File PNS Target : 1 Tahun
1.20 . 1.20.06 . 31 . 17 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	8.500.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 17 . 5 . 2 . 1 . 06	Honorarium/Lembur Output Kegiatan	8.500.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 17 . 5 . 2 . 1 . 06 . 02	Uang Lembur Output Kegiatan	8.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Uang Lembur Kegiatan - Belanja Uang Lembur Kegiatan 1 Tahun x 8.500.000,00 = 8.500.000,00
1.20 . 1.20.06 . 31 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	8.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Alat Tulis Kantor - Belanja Alat Tulis Kantor 1 Tahun x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 31 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggandaan - Belanja Penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 31 . 18	Penegakan Kode Etik PNS	83.300.000,00	1 Tahun x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kab. Bombana Keluaran : Terpenuhinya Penyelenggaraan Penegakan Kode Etik PNS Target : 1 Tahun
1.20 . 1.20.06 . 31 . 18 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	70.800.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 18 . 5 . 2 . 1 . 06	Honorarium/Lembur Output Kegiatan	70.800.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 18 . 5 . 2 . 1 . 06 . 01	Honorarium Output Kegiatan	70.800.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Honorarium Tim Majelis Kode Etik - Ketua 1 Orang x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 - Sekretaris 1 Tahun x 4.800.000,00 = 4.800.000,00 - Anggota (10 Org X 12 Bulan) 1 Tahun x 36.000.000,00 = 36.000.000,00 Belanja Honorarium Tim Sekretariat Majelis Kode Etik - Belanja Honorarium Tim Sekretariat Majelis Kode Etik 1 Tahun x 24.000.000,00 = 24.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 31 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	12.500.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor - Belanja Alat Tulis Kantor 1 Tahun x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 31 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.500.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	4.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan - Belanja Penggandaan 1 Tahun x 4.500.000,00 = 4.500.000,00
1.20 . 1.20.06 . 31 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman Kegiatan	3.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan - Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan 1 Tahun x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 31 . 19	Penyelenggaraan Uji Kompetensi Jabatan Struktural	41.469.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kab. Bombana Keluaran : Terpenuhinya Penyelenggaraan Uji Kompetensi Jabatan Struktural Target : 1 Tahun
1.20 . 1.20.06 . 31 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	10.675.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 19 . 5 . 2 . 1 . 06	Honorarium/Lembur Output Kegiatan	10.675.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 31 . 19 . 5 . 2 . 1 . 06 . 01	Honorarium Output Kegiatan	10.675.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Uang Lembur Kegiatan - Belanja Uang Lembur Kegiatan 1 Tahun x 10.675.000,00 = 10.675.000,00
1.20 . 1.20.06 . 31 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	30.794.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.750.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.750.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Alat Tulis Kantor - Belanja Alat Tulis Kantor 1 Tahun x 2.750.000,00 = 2.750.000,00
1.20 . 1.20.06 . 31 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggandaan - Belanja Penggandaan 1 Tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 31 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman Kegiatan	4.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan - Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan 1 Tahun x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 31 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	22.044.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 31 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	22.044.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi - Eselon II 1 OK x 13.285.000,00 = 13.285.000,00 - Eselon III 1 OK x 8.759.000,00 = 8.759.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(25.475.879.240,00)	

RUMBIA, 31 December 2014

BUPATI BOMBANA**H. TAFDIL**